
 2025ינואר  19

 קול קורא להצטרפות לתוכנית מגדלור                      

    שלום רב.
 

יצאה לדרך, חיילינו, כולל יחידתנו הסדירה וחיילי המילואים, עדיין     2025שנת 

  ואנו מקווים שכל החטופים ישובו לביתם במהרה.  בשטח

 

בכולם, לשגרה חינוכית כזו או במקביל חזרה מערכת החינוך, ברוב אזורי הארץ, לא  

 ובכן...    וודאי תשאלו כיצד אנחנו מתחברים לזה?  אחרת.

 

לפני כשלוש שנים החליטה הנהלת העמותה על תרומה מתמשכת לחברה הישראלית 

בדרך של התנדבות חברי העמותה, בוגרי היחידה, להרצות בבתי הספר התיכוניים.  

מאחר ובעמותה יש כוחות אנושיים רבים בעלי יכולת וידע רב, הרעיון היה שהחברים  

ים ערכיים שאינם מופיעים  עם לקח   ירצו הרצאות העשרה על נושאים מעניינים

בתוכנית הלימודים ויכולים להעשיר את הידע, ההבנה והחשיבה של הנוער. זאת, הן 

כמה   מהניסיון האישי ביחידה, בצבא או באזרחות והן מידע אישי שרכשו בבגרותם.

עד כה היו: מורשת קרב, מנהיגות ישראלית, פרשיות ממורשת   מהנושאים שעלו

המדינות והעמים השכנים, דת האיסלאם, שפה ותרבות ערבית,  היחידה, היכרות עם

תגבור השפה במגמות הערבית, חגים מוסלמיים, ארגונים ופלגים, העליות מארצות 

ערב, צד"ל ועוד. ערכים העולים מתוך ההרצאות בדרך כלל עוסקים באהבת הארץ, 

, משפט וצדק,  סובלנות והכרות עם השכנים  הרעות, ערבות הדדית, מנהיגות מוסרית,

  ערכים ציוניים ואנושיים.

 

מחברי   20כ   בשלוש השנים במסגרת תוכנית זו שנקראת תוכנית מגדלור הופיעו

תיכונים, בתיאום עם המנהלים ואנשי קשר וסיפרו לתלמידים   15בכ  העמותה

מסיפוריהם. אנו, בדרך כלל, מציעים לאנשי הקשר בתיכונים את מגוון הנושאים 

  שבאמתחתנו והם בוחרים על פי צרכיהם. 

 

אך לא מספיק לנו. אנו    2023הרצאות, זה יותר משנת  54נערכו   2024בשנת 

מעוניינים להרחיב את מספר ההרצאות, מספר המרצים ומספר בתי הספר. אנו  



מודעים לכך שלא כל מי שהוא קת"מ מופלא יודע גם לעמוד בפני קהל של בני נוער 

 ולעניין אותו ולהגיע אליו, אך לכן ישנן עוד אפשרויות לתרום לתוכנית:

 

א. יצירת קשר עם מנהלים/מנהלות/מורות בתיכונים שהנכם מכירים היטב מילדיכם,  

לספר להם על התוכנית על פי הכתוב כאן למעלה ולחבר אותם   נכדיכם, חברים וכו'.

אלינו, להנהלת התוכנית. ראינו שקשרים אישיים יודעים לפתוח דלתות ואחרי כן  

את נושאי ההרצאות, לקבוע נושא  להציג   המשימה מוטלת עלינו: להיפגש עימם,

   הנוער.  ומרצה מתאים, לתאם ולהגיע אל

ב. אם יש לכם סיפור מרתק, ערכי, שיש לכם בו איזו זווית אישית, וחשוב לדעתכם 

שהנוער יכיר ויעורר מחשבות, בעיקר סיפור הקשור להקמת המדינה , ביטחון, קשרים  

מניסיונכם האישי   ברה הישראלית, הןעם גורמים בארצות ערב, מנהיגות, חינוך, הח

    בקצרה ונהיה עמכם בקשר.  והן מתחום עיסוקכם או לימודיכם אנא כתבו לנו

  

שנים מקדישים מזמנם בהתנדבות להרצאות,  3לסיום, תודה רבה לכל החברים שכבר 

 לחיבורים עם אנשי קשר ולתאומים.

 

 אשמח לשוחח אישית עם כל מי שמתעניין. 

 לחץ כאן!   - מעוניין להירשם  
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